
เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝากส่วน

ราชการ

1-ก.พ.-65 - ยอดยกมา - - - - 1,739,207.71   -

11-ก.พ.-65 19ก07381/23 รับ ค่าจาก สพป.ภูเก็ต ภาคเรียนท่ี 2/64 (30%) 99,355.00     - - - 1,838,562.71   -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่ายฯ

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย
คงเหลือ

หมายเหตุ



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝากส่วน

ราชการ

1-มี.ค.-65 - ยอดยกมา - - - - 1,838,562.71   -

3-มี.ค.-65 บย. 6-9/65 จ่าย ค่าอุปกรณ์ภาคเรียนท่ี 2 อ.2 - ม.3 - 130,150.00      - - 1,708,412.71   -

25-มี.ค.-65 บค. 121-146/65 จ่าย ค่าอุปกรณ์ภาคเรียนท่ี 2 อ.2 - ม.3 - - 130,150.00   - 1,708,412.71   - ลูกหน้ีส่งใช้เงินยืม

 บย 6-9/65

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่ายฯ

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย
คงเหลือ

หมายเหตุ



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝากส่วน

ราชการ

1-เม.ย.-65 - ยอดยกมา - - - - 1,708,412.71   -

25-เม.ย.-65 19ก07381/27 รับ ค่าจาก สพป.ภูเก็ต ภาคเรียนท่ี 1/64 (70%) 792,420.00    - - - 2,500,832.71   -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่ายฯ

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย
คงเหลือ

หมายเหตุ



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝากส่วน

ราชการ

1-พ.ค.-65 - ยอดยกมา - - - - 2,500,832.71   -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่ายฯ

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย
คงเหลือ

หมายเหตุ



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝากส่วน

ราชการ

1-มิ.ย.-65 - ยอดยกมา - - - - 2,500,832.71   -

8-มิ.ย.-65 บย. 15/65 จ่าย ค่ายืมเงินค่าเคร่ืองแบบ+ค่าอุปกรณ์การเรียน อ.2-3 - 38,800.00     - - 2,462,032.71   -

8-มิ.ย.-65 บย. 16/65 จ่าย ค่ายืมเงินค่าเคร่ืองแบบ+ค่าอุปกรณ์การเรียน ป.1-3 - 118,215.00   - - 2,343,817.71   -

8-มิ.ย.-65 บย. 17/65 จ่าย ค่ายืมเงินค่าเคร่ืองแบบ+ค่าอุปกรณ์การเรียน ป.4-6 - 112,665.00   - - 2,231,152.71   -

8-มิ.ย.-65 บย. 18/65 จ่าย ค่ายืมเงินค่าเคร่ืองแบบ+ค่าอุปกรณ์การเรียน อ.2-3 - 129,360.00   - - 2,101,792.71   -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่ายฯ

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย
คงเหลือ

หมายเหตุ



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝากส่วน

ราชการ

1-ต.ค.-64 - ยอดยกมา - - - - 693,635.41     -

19-พ.ย.-64 19ก07381/8 รับ ค่าอุปกรณ์ภาคเรียนท่ี 2/64 (70%) 146,595.00     - - - 840,230.41     -

23-พ.ย.-64 บย. 3/65 จ่าย ค่าพานร.ร่วมกิจกรรมลูกเสือ (ครูกิตติพงค์) - 3,750.00     - - 836,480.41     -

22-ธ.ค.-64 บค.27/65 จ่าย ค่าพานร.ร่วมกิจกรรม"วันสมเด็จมหาธีรราชเจ้า"และ

ปฏิบัติกิจกรรมบ าเบ็ญประโยชน์ ครูกิตติพงค์
- - 3,750.00     - 836,480.41     - ลูกหน้ีส่งใช้เงินยืม

 บย3/65

11-ก.พ.-65 19ก07381/23 รับ ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียนภาคเรียนท่ี 2/65 (30%) 60,610.00    - - - 897,090.41     -

25-เม.ย.-65 19ก07381/27 รับ ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียนภาคเรียนท่ี 1/65 (70%) 148,610.00     - - - 1,045,700.41   -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย
คงเหลือ

หมายเหตุ





เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝากส่วน

ราชการ

1-เม.ย.-65 - ยอดยกมา - - - - 142,030.00     -

25-เม.ย.-65 19ก07381/27 รับ ค่าเคร่ืองแบบ ภาคเรียนท่ี 1/64 (70%) 191,730.00    - - - 333,760.00     -

8-มิ.ย.-65 บย. 15/65 จ่าย ค่ายืมเงินค่าเคร่ืองแบบ อ.2-3 - 29,100.00     - - 304,660.00     -

8-มิ.ย.-65 บย. 16/65 จ่าย ค่ายืมเงินค่าเคร่ืองแบบ ป.1-3 - 76,680.00     - - 227,980.00     -

8-มิ.ย.-65 บย. 17/65 จ่าย ค่ายืมเงินค่าเคร่ืองแบบ ป.4-6 - 73,080.00     - - 154,900.00     -

8-มิ.ย.-65 บย. 18/65 จ่าย ค่ายืมเงินค่าเคร่ืองแบบ อ.2-3 - 88,200.00     - - 66,700.00       -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท ค่าเคร่ืองแบบนักเรียน

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย
คงเหลือ

หมายเหตุ



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝากส่วน

ราชการ

1-มี.ค.-65 - ยอดยกมา - - - - 1,325,556.60   -

1-มี.ค.-65 บจ. 115/65 จ่าย ค่าโทรศัพท์ - - 214.00         - 1,325,342.60   -

25-มี.ค.-65 บจ. 119/65 จ่าย ค่าวัสดุโครงการส่งเสริมสุขภาพและป้องกันการแพร่ระบาดของเช้ือโรค - - 10,914.00     - 1,314,428.60   -

25-มี.ค.-65 บจ. 120/65 จ่าย ค่าติดต้ังผ้าม่านกันแดดห้องสมุด - - 22,973.00     - 1,291,455.60   -

25-มี.ค.-65 บย. 11/65 จ่าย ค่าโครงการการจัดการเรียนรู้ด้าน ICT ให้แก่ผู้เรียน เพ่ืออบรมในหลักสูตร "อุ่นใจไซเบอร์" - 6,050.00   - - 1,285,405.60   -

28-มี.ค.-65 บค. 187/65 จ่าย ค่าไฟฟ้า - - 23,116.72     - 1,262,288.88   -

29-มี.ค.-65 บจ. 189/65 จ่าย ค่าวัสดุอุปกรณ์ท าความสะอาด - - 1,498.00      - 1,260,790.88   -

ลูกหน้ี จ่าย

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินค่าจัดการเรียนการสอน (เงินรายหัว)

คงเหลือ
หมายเหตุวัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝากส่วน

ราชการ

1-เม.ย.-65 - ยอดยกมา - - - - 1,260,790.88   -

5-เม.ย.-65 บจ. 191/65 จ่าย ค่าไวนิลห้องพยาบาลและจุดคัดกรอง - - 2,354.00      - 1,258,436.88   -

5-เม.ย.-65 บจ. 192/65 จ่าย ค่าไวนิลรับสมัครนักเรียนประจ าปีการศึกษา 2565 - - 401.25         - 1,258,035.63   -

7-เม.ย.-65 บจ. 193/65 จ่าย ค่าไฟฟ้า - - 31,295.54     - 1,226,740.09   -

8-เม.ย.-65 บจ. 196/65 จ่าย ค่าจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนบานช่ืน - - 107,000.00   - 1,119,740.09   -

8-เม.ย.-65 บจ. 197/65 จ่าย ค่าจ้างปรับปรุงซ่อมแซมศาลาใบพลู - - 90,000.00     - 1,029,740.09   -

8-เม.ย.-65 บจ. 198/65 จ่าย ค่าวัสดุการศึกษาวันคริสต์มาส - - 1,840.00      - 1,027,900.09   -

8-เม.ย.-65 บจ. 199/65 จ่าย ค่าวัสดุส านักงานโครงการพัฒนาระบบงานสารบรรณ - - 21,561.00     - 1,006,339.09   -

8-เม.ย.-65 บจ. 200/65 จ่าย ค่าโครงการการจัดการเรียนรู้ด้าน ICT ให้แก่ผู้เรียน เพ่ืออบรมในหลักสูตร "อุ่นใจไซเบอร์" - - 6,050.00      - 1,006,339.09   - ลูกหน้ีส่งใช้ บย.

11/65

25-เม.ย.-65 19ก07381/27 รับ เงินอุดหนุนค่าใช้จ่าย ภาคเรียนท่ี 1/65 (70%) 294,600.00    - - - 1,300,939.09   -

คงเหลือ
หมายเหตุ

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินค่าจัดการเรียนการสอน (เงินรายหัว)

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝากส่วน

ราชการ

1-พ.ค.-65 - ยอดยกมา - - - - 1,300,939.09   -

6-พ.ค.-65 บย. 12/65
จ่าย ค่าโครงการพัฒนาบุคลากร(อบรมเชิงปฏิบัติการเขียนแผนการ

จัดการเรียนรู้ท่ีสอดแทรกหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง)
- 5,940.00   - - 1,294,999.09   -

6-พ.ค.-65 บจ. 201/65 จ่าย ค่าโทรศัพท์ ก.พ. 65 - - 214.00         - 1,294,785.09   -

6-พ.ค.-65 บจ. 202/65 จ่าย ค่าโทรศัพท์ มี.ค. 65 - - 214.00         - 1,294,571.09   -

6-พ.ค.-65 บจ. 203/65 จ่าย ค่าไฟฟ้า เม.ย. 65 - - 20,231.86     - 1,274,339.23   -

25-พ.ค.-65 บย. 14/65
จ่าย โครงการพัฒนาบุคลากร เพ่ือจัดอบรมผู้ก ากับลูกเสือส ารองข้ัน

ความรู้เบ้ืองต้น B.T.C.
- 22,355.00    - - 1,251,984.23   -

ประเภท เงินค่าจัดการเรียนการสอน (เงินรายหัว)

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย
คงเหลือ

หมายเหตุ

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝากส่วน

ราชการ

1-มิ.ย.-65 - ยอดยกมา - - - - 1,251,984.23   -

7-มิ.ย.-65 บจ. 210/65 จ่าย ค่าไฟฟ้า พ.ค. 65 - - 41,127.84     - 1,210,856.39   -

7-มิ.ย.-65 บจ. 201/65 จ่าย ค่าโทรศัพท์ เม.ย. 65 - - 214.00         - 1,210,642.39   -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินค่าจัดการเรียนการสอน (เงินรายหัว)

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย
คงเหลือ

หมายเหตุ

จ่าย ค่าซ้ือผ้าสีม่วงใช้ส าหรับจัดกิจกรรมวัเฉลิมพระเกียรติ 

สมเด็จพระนางเจ้าฯ
8-มิ.ย.-65 บจ. 215/65 - - -4,900.00      1,205,742.39   -



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝากส่วน

ราชการ

1-ก.ค.-65 - ยอดยกมา - - - - 1,205,742.39   -

8-ก.ค.-65 บจ. 223/65 จ่าย ค่าโทรศัพท์ พ.ค. 65 - - 214.00         - 1,205,528.39   -

8-ก.ค.-65 บจ. 224/65 จ่าย ค่าไฟฟ้า มิ.ย. 65 - - 49,929.17     - 1,155,599.22   -

11-ก.ค.-65 บจ. 225/65 จ่าย ค่าซ่อมอุปกรณ์และติดต้ังระบบปฎิบัติการ - - 12,500.00     - 1,143,099.22   -

12-ก.ค.-65 บจ. 228/65 จ่าย ค่าวัสดุอุปกรณ์ท าความสะอาด - - 1,949.54      - 1,141,149.68   -

12-ก.ค.-65 บจ. 229/65 จ่าย ค่าวัสดุอุปกรณ์ท างานทะเบียนนักเรียน - - 15,768.00     - 1,125,381.68   -

12-ก.ค.-65 บจ. 230/65 จ่าย ค่ากระดาษด้เนินการจัดท าใบงานและข้อสอบ - - 27,000.00     - 1,098,381.68   -

12-ก.ค.-65 บจ. 231/65 จ่าย ค่าวัสดุอบรมขยายผลโครงการพัฒนาส่ือการเรียนรู้ดิ

จิตัล "หลักสูตรอุ่นใจไซเบอร์" สู่นักเรียน
- - 735.00         - 1,097,646.68   -

12-ก.ค.-65 บจ. 232/65 จ่าย ค่าวัสดุกิจกรรมวันคล้ายวันพระบรมราชสมภพ รัชกาลท่ี

 9
- - 2,890.00      - 1,094,756.68   -

12-ก.ค.-65 บจ. 233/65 จ่าย ค่าวัสดุอุปกรณ์การอบรมเชิงปฎิบัติการการเขียน

แผนการจัดการเรียนรู้แนวปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง
- - 3,414.00      - 1,091,342.68   -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท เงินค่าจัดการเรียนการสอน (เงินรายหัว)

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย
คงเหลือ

หมายเหตุ



27-ก.ค.-65 บจ. 233/65 จ่าย ค่าตรวจสภาพรถยนต์ ประจ าปี ต่อภาษี พ.ร.บ. และ

ประกัน
- - 14,581.96     - 1,076,760.72   -



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝากส่วน

ราชการ

1-ต.ค.-64 - ยอดยกมา - - - - 805,386.72     -

18-ม.ค.-65 บจ.37/65 จ่าย ส่งเงินคืน สพป.ภูเก็ต - - 306,402.72   - 498,984.00     -

25-เม.ย.-65 19ก07381/27 รับ ค่าอุปกรณ์ภาคเรียนท่ี 2/64 (30%) 357,360.00    - - - 856,344.00     -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท ค่าหนังสือ

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย
คงเหลือ

หมายเหตุ



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝากส่วน

ราชการ

1-ต.ค.-64 - ยอดยกมา - - - - 6,500.00        -

18-ม.ค.-65 - น าส่งเงินคืน สพป.ภูเก็ต - - 6,500.00      - -               -

8-ก.พ.-65 19ก07381/22 รับ จากสพป.ภูเก็ต 32,500.00     - - - 32,500.00       -

28-มี.ค.-65 บจ. 188/65 จ่าย ค่าปัจจัยพ้ืนฐาน - - 32,500.00     - -               -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท ค่าอุดหนุนปัจจัยพ้ืนฐานนักเรียนยากจน

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย
คงเหลือ

หมายเหตุ



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝากส่วน

ราชการ

1-ต.ค.-64 - ยอดยกมา - - - - 168,113.30     -

19-พ.ย.-64 19ก07381/8 รับ ค่าอุปกรณ์ภาคเรียนท่ี 2/64 93,600.00    - - - 261,713.30     -

11-ก.พ.-65 19ก07381/23 รับ ค่าอุปกรณ์ภาคเรียนท่ี 2/64 (30%) 38,745.00    - - - 300,458.30     -

3-มี.ค.-65 บย.6/65 จ่าย ค่าอุปกรณ์ภาคเรียนท่ี 2 อ.2-3 (ครูปิยวรรณ) - 9,700.00      - - 290,758.30     -

3-มี.ค.-65 บย.7/65 จ่าย ค่าอุปกรณ์ภาคเรียนท่ี 2 ป.1-3 (ครูอรวรรณ) - 42,900.00    - - 247,858.30     -

3-มี.ค.-65 บย.8/65 จ่าย ค่าอุปกรณ์ภาคเรียนท่ี 2 ป.4-6 (ครูนุชรี) - 37,440.00    - - 210,418.30     -

3-มี.ค.-65 บย.9/65 จ่าย ค่าอุปกรณ์ภาคเรียนท่ี 2 ม.1-3 (ครูอุมาพร) - 40,110.00    - - 170,308.30     -

25-มี.ค.-65 บค.121-124/65 จ่าย ค่าอุปกรณ์ภาคเรียนท่ี 2 อ.2-3 (ครูปิยวรรณ) - - 9,700.00      - 170,308.30     - ลูกหน้ีส่งใช้เงินยืม

 บย6/65

25-มี.ค.-65 บค.125-133/65 จ่าย ค่าอุปกรณ์ภาคเรียนท่ี 2 ป.1-3 (ครูอรวรรณ) - - 42,900.00    - 170,308.30     - ลูกหน้ีส่งใช้เงินยืม

 บย7/65

25-มี.ค.-65 บค.134-140/65 จ่าย ค่าอุปกรณ์ภาคเรียนท่ี 2 ป.4-6 (ครูนุชรี) - - 37,440.00    - 170,308.30     - ลูกหน้ีส่งใช้เงินยืม

 บย8/65

25-มี.ค.-65 บค.141-146/65 จ่าย ค่าอุปกรณ์ภาคเรียนท่ี ม.1-3 2 (ครูอุมาพร) - - 40,110.00    - 170,308.30     - ลูกหน้ีส่งใช้เงินยืม

 บย9/65

25-เม.ย.-65 19ก07381/27 รับ ค่าอุปกรณ์ภาคเรียนท่ี 1/64 (70%) 94,720.00    - - - 265,028.30     -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท อุปกรณ์การเรียน

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย
คงเหลือ

หมายเหตุ



เงินสด เงินฝากธนาคาร
เงินฝากส่วน

ราชการ

1-พ.ค.-65 - ยอดยกมา - - - - 265,028.30     -

8-มิ.ย.-65 บย. 15/65 จ่าย ค่ายืมเงินค่าอุปกรณ์การเรียน อ.2-3 9,700.00      - - 255,328.30     -

8-มิ.ย.-65 บย. 16/65 จ่าย ค่ายืมเงินค่าอุปกรณ์การเรียน ป.1-3 41,535.00    - - 213,793.30     -

8-มิ.ย.-65 บย. 17/65 จ่าย ค่ายืมเงินค่าอุปกรณ์การเรียน ป.4-6 - 39,585.00    - - 174,208.30     -

8-มิ.ย.-65 บย. 18/65 จ่าย ค่ายืมเงินค่าอุปกรณ์การเรียน อ.2-3 - 41,160.00    - - 133,048.30     -

- - - 133,048.30     -

- - - 133,048.30     -

- - - 133,048.30     -

- - - 133,048.30     -

- - - 133,048.30     -

- - - 133,048.30     -

- - - 133,048.30     -

ทะเบียนคุมเงินนอกงบประมาณ

ประเภท อุปกรณ์การเรียน

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร รายการ รับ ลูกหน้ี จ่าย
คงเหลือ

หมายเหตุ


